
Tweede wijzigingsverordening ‘Reglement van orde voor de raad van Almere 

2024’ 

De raad van de gemeente Almere; 

  

gelezen het voorstel van het presidium; 

  

BESLUIT 

  

vast te stellen de tweede wijzigingsverordening van het Reglement van orde voor de raad van Almere 

2024. 

Artikel I   
Artikel 8, eerste lid, sub b, wordt als volgt gewijzigd: 

  

b. carrousel van 16.00-17.30 uur en van 19.00-21.15 uur. 

Artikel II   
Dit besluit treedt in werking op 1 april 2026. 

Aldus vastgesteld in de vergadering van de raad van de gemeente Almere, d.d. 25 september 2025 

De griffier, 

G.J. Broer 

De voorzitter, 

W.H.J.M. van der Loo 

Nr. 423916 

GEMEENTEBLAD 3 oktober 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Almere 

Gemeenteblad 2025 nr. 423916 3 oktober 2025 1 


